B88069X4390B152
Teilenummer B88069X4390B152
Hersteller EPCOS
Beschreibung GDT 400V 20KA
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter B88069X4390B152.pdf
B88069X4390B152 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von B88069X4390B152
Hersteller-Teilenummer B88069X4390B152 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller EPCOS Beschreibung GDT 400V 20KA
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Ableitstoßstrom (Nom) 400V Toleranz -
Serie - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Cylinder No Lead Andere Namen
B88069X4390C251
B88069X4390C251-ND
V13-A500X
V13A500X
Anzahl der Pole 2 Befestigungsart User Defined
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Impulsentladungsstrom (8 / 20μs) 20000A (20kA)
Fail-Short No detaillierte Beschreibung Gas Discharge Tube 400V 20000A (20kA) 2 Pole User Defined
EPCOS mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage B88069X4390B152: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für B88069X4390B152
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
B88069X4380C251 GDT 600V 40KA EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4300B152 GDT 1400V 20% 20KA THROUGH HOLE EPCOS 15 pcs
B88069X4450C101 GDT 600V 20% 20KA THROUGH HOLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4370C251 V13-H08X EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4420C201 GDT 2200V 20% 20KA THREADED EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4350C102 GDT 150V 20% 20KA EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4360C102 GDT 170V 20% 20KA EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4400C251 GDT 400V 20KA THROUGH HOLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4400B152 GDT 400V 20KA THROUGH HOLE EPCOS 25 pcs
B88069X440S102 GDT 2500V 20% 2KA THROUGH HOLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4390C251 GDT 400V 20KA EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4420B251 GDT 2200V 20% 20KA THREADED EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4330C251 GDT 3000V 25% 20KA THROUGH HOLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4420B152 GDT 2200V 20% 20KA THREADED EPCOS 113 pcs
B88069X4330B152 GDT 3000V 25% 20KA THROUGH HOLE EPCOS 191 pcs
B88069X4300C251 GDT 1400V 20% 20KA THROUGH HOLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4301S102 GDT 1500V 20% 5KA THROUGH HOLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4391T103 GDT 1000V 20% 2KA EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4301T502 GDT 1500V 5KA 2 POLE EPCOS (TDK) 500 pcs
B88069X4421T103 GDT 90V 20% 2.5KA EPCOS (TDK) 764 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
B88069X4390B152 Details PDF